submittit moyses manus hoc  
 e virtutes orois no ai appraecce  
 affectuosa orans vmit amalech  
 Sic in tali religioso euenit pug  
 na p9 omnia sua exercitia vñ  
 dyas in angela lucas se transf  
 format ut melius deapiat  
 xvij q v r nec mra pamediu  
 Sed talis religiosus pugnet  
 ut iohne et gigas q dyabolus  
 adeo odibilis e q nemes possi  
 de pñ si se ei pñs peccator  
 ere vendidit xv q i ca nco e  
 Ptea filij isrl ambulauit us  
 q ad montē synai Sic talis  
 religiosus p9 victorias q amalech  
 id e dyabolū in raphaym q  
 mē pta dissolutio fortū q  
 vicit et dissoluit fortis exer  
 citus amalech ambulare debet  
 de virtute motutem in ma  
 illuatiua usq ad montē synai  
 qui mē pta rubus ardens uel  
 mandacū mēi q ignis et fumo  
 i eo e visus et pcepta decalogi  
 data sunt Sano q intellectus  
 tico astensus moysi in montem  
 Notand q aia talis religiosi  
 hē tres portiones de quibz ex  
 emplificat auctema et alber  
 de flama lucente in carbone i  
 fima eius pars ppe carbonem  
 e fima ob ombra et no clara  
 Supma aut p9 flame e claustra  
 et ita pura et limpida q no  
 terminat visum q e pua

dehinc

media aut p9 flame medio mo  
 e clara Sic iud h9 religiosi in  
 fide ratio opat flame in fidei  
 ppe carbonem media pars intel  
 lectus Supma pars intelligēcie  
 Pura nocetis q put dicit audia  
 et gilhelms piscenis dia e mter  
 maacosmū hoc e maiore mūd  
 et maacosmū qui e homo nā no  
 lidior i maiore mūdo p extra ut  
 intelligēcie et angeli et igno  
 biliora maia maiore mūdū sū de  
 meta q in hōie nobiliora p r  
 tra q aia et ratio in fidei med  
 lectus et intelligēcia Et igno  
 biliora p epe hoc e caro ossa  
 et mebra corpea amplius sic  
 erit in aia quia in corpore sunt  
 nobiliores vires qm exterosus  
 ut ita loquar nā vnes portiois  
 supiois q vocat intelligēcia  
 opata supme portioi flame a  
 homo vte p maxime maia aiaz  
 et nobilissime et supme part  
 racime mont fmai q subilla  
 e intellectus medie pti flame  
 et medie pti mont fmai raris  
 aut in fidei in mixta fantasie  
 e subalye part in fidei p9 flame  
 et in fidei pars mont fmai  
 portio aut religiosi volens as  
 cende hinc montē synai qz p9  
 vnes sensiuas ad extra spec  
 sas p qtericos relinqdo sen  
 sim et sensibilia put dyorta  
 git in pñ mstite thologie

reliquas et specias collige in  
 fia raris q coindet in fine pti  
 raris sona dēi intellectus  
 magis ad mta vme rpa ppe  
 medietate q coindet media pti  
 montē synai opti p raris  
 pti et raris vte plus ad  
 ma ad e magis collige et v  
 ma raris ad pūm pti ad  
 fma intelligēcia q simas  
 vte qz mont fmai pti lo  
 pūm raris mont fmai d  
 vte vte mōtes altae  
 dō fma ostēdo holostaua et  
 fma dō moysi talis  
 collige hoc e raris spec  
 lantū debet in pte mont  
 hoc e raris in fidei facte altae  
 hoc e vte raris et fidei  
 raris de fundat in quomū  
 vte hoc e vtes in fidei raris  
 et vtes q raris hōie et de  
 pti pti ostēdo ma dēi  
 pti raris vte fma p  
 dōm raris et mētem  
 dōm et fma raris maia  
 moysi in fidei raris pti fi  
 lioi pti ita moysi mstite  
 hoc e intellectus hōie religiosi  
 mstite debet in pte alia pti  
 hoc e raris fidei hoc er  
 dō raris vte filioi pti  
 raris pti raris maia q  
 pti raris raris mstite illud  
 raris hoc er mstite raris  
 raris raris raris mstite  
 raris raris religiosi mstite  
 raris raris filioi hoc er